Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.09.2012 года                                №       102                                  с. Летник
О методике и порядке
планирования бюджетных
ассигнований бюджета

Летницкого сельского поселения

Песчанокопского района
В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований
бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района (далее - Методика) согласно приложению.
2. Главным распорядителям структурными подразделениями средств бюджета Песчанокопского района:
осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на основании Методики;
представлять в Администрации Летницкого сельского поселения заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям №№ 1-12 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Летницкого сельского поселения о порядке и сроков разработки прогноза социально-экономического развития района и составления проекта местного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
3.
Установить, что представление указанных в пункте 2 настоящего распоряжения форм в Администрацию Летницкого сельского поселения осуществляется в следующем порядке.
   Формы,    предусмотренные    приложениями    к    Методике, представляются главными распорядителями средств бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района специалистам сектора экономики и финансов.
            4.
Исполнение настоящего распоряжения в части организации информационного обмена осуществлять в электронной форме.
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Аксенову Т. В.
Глава Летницкого сельского поселения                       Н. Е. Ткаченко
Распоряжение вносит
 сектор экономики и финансов